
Country Title First name Last name
Austria Frau Evelyn Regner
Bulgaria G-n Angel Dzhambazki
Bulgaria G-n Emil Radev
Czech Republic Pan Jiří Maštálka
Czech Republic Pan Pavel Svoboda
Denmark Mr Jens Rohde
Finland Rva Heidi Hautala
France Mme Joëlle Bergeron
France Mme Marie-Christine Boutonnet
France M. Jean-Marie Cavada
France M. Pascal Durand
France Mme Constance Le Grip
France M. Gilles Lebreton
France Mme Virginie Rozière
Germany Frau Evelyne Gebhardt
Germany Frau Sylvia-Yvonne Kaufmann
Germany Frau Angelika Niebler
Germany Frau Julia Reda
Germany Herr Axel Voss
Germany Herr Rainer Wieland
Germany Mr Tiemo Wölken
Greece Kirios Konstantinos Chrysogonos
Hungary Úr József Szájer
Ireland Mr Brian Crowley
Italy Ms Isabella Adinolfi
Italy Sig. Mario Borghezio
Italy Sig. Sergio Cofferati
Italy Sig.ra Laura Ferrara
Italy Mr Enrico Gasbarra
Italy Mr Stefano Maullu
Lithuania Mr Antanas Guoga
Lithuania Ponas Viktor Uspaskich
Luxembourg Mme Mady Delvaux
Poland Pani Lidia Joanna Geringer de Oedenberg
Poland Mr Kosma Złotowski
Poland Pan Stanisław Jozef Żółtek
Poland Pan Tadeusz Zwiefka
Portugal Sr Antonio Marinho E Pinto
Romania Dl Daniel Buda
Spain Sr Luis de Grandes Pascual
Spain Sra Rosa Estaràs Ferragut
Sweden Herr Max Andersson
Sweden Fru Jytte Guteland
United Kingdom Ms Jane Collins
United Kingdom Ms Mary Honeyball



United Kingdom Mr Sajjad Karim



Email Political group
evelyn.regner@europarl.europa.eu S&D
angel.dzhambazki@europarl.europa.eu ECR
emil.radev@europarl.europa.eu EPP
jiri.mastalka@europarl.europa.eu GUE/NGL
pavel.svoboda@europarl.europa.eu EPP
jens.rohde@europarl.europa.eu ALDE
heidi.hautala@europarl.europa.eu Greens
joelle.bergeron@europarl.europa.eu EFD
marie-christine.boutonnet@europarl.europa.eu ENF
jean-marie.cavada@europarl.europa.eu ALDE
pascal.durand@europarl.europa.eu Greens
constance.legrip@europarl.europa.eu EPP
gilles.lebreton@europarl.europa.eu ENF
virginie.roziere@europarl.europa.eu S&D
evelyne.gebhardt@europarl.europa.eu S&D
sylvia-yvonne.kaufmann@europarl.europa.eu S&D
angelika.niebler@europarl.europa.eu EPP
julia.reda@europarl.europa.eu Greens
axel.voss@europarl.europa.eu EPP
rainer.wieland@europarl.europa.eu EPP
tiemo.woelken@europarl.europa.eu S&D
kostas.chrysogonos@europarl.europa.eu GUE/NGL
jozsef.szajer@europarl.europa.eu EPP
brian.crowley@europarl.europa.eu ECR
isabella.adinolfi@europarl.europa.eu EFD
mario.borghezio@europarl.europa.eu ENF
sergio.cofferati@europarl.europa.eu S&D
laura.ferrara@europarl.europa.eu EFD
enrico.gasbarra@europarl.europa.eu S&D
stefano.maullu@europarl.europa.eu EPP
antanas.guoga@europarl.europa.eu EPP
viktor.uspaskich@europarl.europa.eu AlDE
mady.delvaux-stehres@europarl.europa.eu S&D
lidiajoanna.geringerdeoedenberg@europarl.europa.eu S&D
kosma.zlotowski@europarl.europa.eu ECR
stanislawjozef.zoltek@europarl.europa.eu ENF
tadeusz.zwiefka@europarl.europa.eu EPP
antonio.marinhoepinto@europarl.europa.eu ALDE
daniel.buda@europarl.europa.eu EPP
luis.degrandespascual@europarl.europa.eu EPP
rosa.estaras@europarl.europa.eu EPP
max.andersson@europarl.europa.eu Greens
jytte.guteland@europarl.europa.eu S&D
jane.collins@europarl.europa.eu EFD
mary.honeyball@europarl.europa.eu S&D



sajjad.karim@europarl.europa.eu ECR
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